PRODUKTTYPOVY LIST

DRD HT 56/6

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
Moznost reverzace
Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

Druh kryti

Tepelna tfida
Prepinatelné poly (2 otacky)
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Material obézného kola
Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi lyax

PTC DIN 44082
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0073.0016

MAICO

Kratka informace

Radialni stfesni ventilator pro vysoké teploty, jmenovity pfi-

kon 0,55 kW, tfifazovy

Priklady pouziti

Obytné budovy, Primyslové budovy, Primyslové budovy

6.252 m3h

970 1/min
radialni

v

Ttifazovy proud
400 V

50 Hz

550 W

1,8A

IP 55

F

Stfecha

svisle

Hlinik / pozinkovany plech
Ocelovy plech, pozinkovany
stfibrna

63 kg

70,5 kg

560 mm

965 mm

670 mm

965 mm

1.020 mm

755 mm

1.020 mm

65 °C az 150 °C
M 100
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DRD HT 56/6

Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S5 48,2 58,2 67,3 70,3
(dB(A))
Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Charakteristika
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1 kHz
71,4

2 kHz
69,2

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
62,1
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8 kHz
52,4

Celkem
76,1
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